令和６年１２月２日

正会員各位

主催 東 京 都 防 水 工 事 業 協 会

千代田区神田佐久間町３－３８

TEL03-5833-2780 FAX03-5833-2781

登 録 番 号 ： T 7 7 0 0 1 5 0 0 0 3 3 0 4

協賛 社 団 法 人 全 国 防 水 工 事 業 協 会

関 東 ・ 甲 信 支 部  東 京 都 分 会

令 和６年 度 後 期 技 能 講 習 会 案 内

（アスファルト防水工事作業、合成ゴム系シート防水工事作業、

塩化ビニル系シート防水工事作業、改質アスファルトシートトーチ工法工事作業）

 標記講習会を下記の通り開催いたしますので、貴社の今年度受検者及び受講希望者へ

必ず参加されますよう、ご指導の程よろしくお願い致します。

記

１．受講資格

   令和６年度技能検定試験（アスファルト防水工事作業、合成ゴム系シート防水工

事作業、塩化ビニル系シート防水工事作業、改質アスファルトシートトーチ工法

工事作業）の受検申請者又は将来の受検希望者

２．開催日時

   令和７年１月１６日(木)

受付開始 １３：３０

講習時間 １３：４０～１７：００

３．開催場所

   東京文具共和会館

〒111-8611 東京都台東区柳橋１－２－１０

４．講習内容(実技及び学科)

   実技問題を中心に、講習用架台を使用しての指導を致します。